
Épreuves qualificatives au championnat de France J16, au championnat national Jeunes  - Championnat de zone J14 bateaux courts
MÂCON DU 9 AU 11 JUIN 2023 VERSION 3

Course C1 C2 C3 C4 C5 C6
Catégorie J14F J14F J14M J14H J14M J14H
Type 4X+ 8X+ 2X 4X+ 4X+ 8X+
Bateaux 15 11 17 21 25 16 Course C7 C8 C9 C10 C11 C12 C13 C14 C15 C16 C17 C18 C19

Catégorie J16F J16F J16F J16F J16F J16F J16M J16H J16H J16H J16H J16H J16H
Type 2X 2- 1X 4X 4+ 8+ 4X 2X 2- 1X 4X 4+ 8+
Bateaux 9 6 23 8 5 6 9 18 4 32 13 7 7

Série 1 17:00 17:15 17:25 17:40 18:05 18:30
Série 2 17:05 17:20 17:30 17:45 18:10 18:35
Série 3 17:10 17:35 17:50 18:15 18:40
Série 4 17:55 18:20 Série 1 10:35 10:45 10:50 11:10 11:20 11:25 11:30 11:40 11:55 12:00 12:30 12:45 12:55
Série 5 18:25 Série 2 10:40 10:55 11:15 11:35 11:45 12:05 12:35 12:50 13:00

Série 3 11:00 11:50 12:10 12:40 ponton
Série 4 11:05 12:15
Série 5 12:20

DF OU TF 1 08:30 08:45 08:55 09:20 09:40 09:55 Série 6 12:25
DF OU TF 2 08:35 08:50 09:00 09:25 09:45 10:00
DF OU TF 3 08:40 09:05 09:30 09:50 10:05

ponton

DF OU TF 1 16:40 16:50 17:05 17:15 17:25 17:40 17:55
Finale D 15:15 15:55 DF OU TF 2 16:45 16:55 17:10 17:20 17:30 17:45 18:00
Finale C 14:30 14:55 15:20 15:40 16:00 TF 3 17:00 17:35 17:50 ponton
Finale B 14:35 14:45 15:00 15:25 15:45 16:05
Finale A 14:40 14:50 15:05 15:30 15:50 16:10

ponton

Course C20 C21 C22 C23 C24 C25
Catégorie J14F J13F J13H J14F J14H J14H
Type 2X 1X 1X 1X 1X 2X Finale F 13:55
Bateaux 35 35 36 33 36 36 Finale E 14:00

Finale D 12:45 14:05
Finale C 12:50 13:35 14:10
Finale B 12:30 12:55 13:05 13:25 13:40 14:15 14:25

Série 1 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 Finale A 12:35 12:40 13:00 13:10 13:15 13:20 13:30 13:45 13:50 14:20 14:30 14:35 14:40
Série 2 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 ponton
Série 3 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40
Série 4 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45
Série 5 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50
Série 6 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55

ponton
DIMANCHE APRES-MIDI -  Finales  A, B, C : J14 BC

Finale C 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25
Finale B 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30
Finale A 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35

Système de qualification  J14 bateaux longs et J16 Système de qualification du championnat bateaux courts Jeunes

14 à 18 Séries au temps – 1/3 de finales – Finales A, B et C
Plus de 18 Séries au temps – 18 premiers en 1/3 de finales  –  Finales A, B et C

Classement des séries au temps, puis finales A, B et C
Jusqu’à 6 Série unique - Finale A 

7 Séries au temps – 6 premiers en finale A
8 à 12 Séries au temps – ½ finales – Finales A et B

13 Séries au temps – 12 premiers en ½ finale – Finales A et B

DIMANCHE MATIN  -   SERIES J14 BC

J14 bateaux courts

SAMEDI APRÈS-MIDI - FINALES J14 BL

SAMEDI MATIN - DEMI ET TIERS DE FINALE

Nombre d’engagés Système

DIMANCHE APRÈS-MIDI  - FINALES J16

J14 bateaux longs

J16

VENDREDI SOIR - SÉRIES AU TEMPS

SAMEDI MATIN - SERIES J16

SAMEDI APRÈS-MIDI - TIERS OU DEMI-FINALES J16
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Réunion des délégués VENDREDI 9 JUIN À 15H

Catégorie J14 bateaux longs : séries du vendredi

HOR COURSE CAT. CLUB RAMEURS N°
J14F4x+ CHAMBERY CNCB 1 CHEVELARD Emma - KURZ Romy - ROUCHOUZE Camille - PEYRET Ilona     Bar : KURZ Juliette 1
J14F4x+ ANNECY CN 1 RUYER Heloise - BUTTE Sara - TUR Victoria - SCOTTON Julia     Bar : ROCHONVOLLET Margot 2
J14F4x+ BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 CAVASSONI Malaury - FALAISE Gwendoline - BOISSON Celia - MICHAUD Jade     Bar : ROUARCH Emma 3
J14F4x+ LYON AUNL 1 BOUTARIC Clemence - LE MEUR Victoire - ROBIN Clemence - LECOINTE Mathilde     Bar : BOUTIN Gustave 4
J14F4x+ PEYROLLES CNPA 1 LOMBARDI Lisa - GILBERT Zoe - GASTALDI Chloe - DEQUIDT Lilwenn     Bar : JEAN Cloe 5
J14F4x+ MARSEILLE RC 1 SALESSY Liberte - ROMBAUT Estelle - ZIMMERMANN Nina - DUPUIS Eowyn     Bar : KHALEL Magued 1
J14F4x+ MACON SR 1 STOCKY Ciara - BARBOSA Nina - MERCIER Ambre - CORTAMBERT Maelle     Bar : BAUTISTA Nina 2
J14F4x+ BELLEY-VIRIGNIN ABHR 2 ANGE Justine - MANGE Mila - BIJOT Lola - FORESY Margot     Bar : AZEVEDO DOS SANTOS Lola 3
J14F4x+ LYON CA 1 SIGNORET Alix - BIBET Garance - BLONDEL Angele - COCHET Anouck     Bar : LELOIRE Lisa 4
J14F4x+ VICHY CA 1 FORAY Elsa - BENOIT Zoe - CHAVE Justine - CARLETTI Anna     Bar : GAD Ambre 5
J14F4x+ LYON CALUIRE ACLC 1 RIEHL Thuyly - BONNET Eleonore - KERVRAN Ella - SEVEAU Roxane     Bar : THOMAS Elias 1
J14F4x+ VILLEFRANCHE AUN 1 GUIGUES Alice - ELIET Satine - CORGIER Noa - MARECVULLIEZ Josephine     Bar : PFEFFERKORN Juliette 2
J14F4x+ DECINES AV 1 RIOU Mylena - BERTHOUMIEUX Dorine - COULARD Ambre - WICES Chloe     Bar : SANFILIPPO VIELLE Sarah 3
J14F4x+ CHALON SUR SAONE CA 1 MOREAU Salome - LAY Clemence - MOINE Hanna - MLAYAH Lina     Bar : RIQUIER Lea 4
J14F4x+ SAINT CASSIEN ASC 1 MARTINS Tess - MORAIS Clara - SUSCILLON Julie - LATY CHIERICI Ambre     Bar : LEGGIO Giulia 5

J14F8x+ GRENOBLE AV 1 HOLIN Margaux - POMMIER Claire - HECTOR Ivana - GAUTHIER Esther - MARINOV Viara - SAVOYET Thelia - BOURDARIAT 
Lola - BABADI Cathy Bar : SCHAFFNER Amandine

1

J14F8x+ AIX LES BAINS ENA 1 PEREIRA DOS SANTOS Anais - CACIOPPO Margot - JOUFFROY Clemence - VITTET Cherine - DELBARRE BEGOT Iris - 
GAUDILLERE Justine - DEMARTY Luna - FAYOLLE Maria Bar : BOGGIO HYVERT Eglantine

2

J14F8x+ AIGUEBELETTE ACL 1 RIMBOUD FOURCADE Capucine - GAUTIER Ines - FEDER Chloe - NGUYEN Camille - GUILLEMOT ECK Ocelia - DALLA COSTA 
Yohanna - BOURSETTE Audrey - COTTIN Marine Bar : MICHEL Beatrice

3

J14F8x+ MARSEILLE CA 1 CEPOLLINA Laeticia - AMINI Alycia - GASSAN Lily - BELHADJ Mellina - MEBARKI Safiyya - HEINRICH Camille - AZZOPARDI 
Kami - STANEV Kristy Bar : CONCAS Marin

4

J14F8x+ GRENOBLE AV 3 THEODORE MOLINARI Iris - GERE Sacha - QUERCIA Estelle - ROLLAND Ciara - KEHILA Manel - LA PIANA Vanessa - FITTE 
DUVAL Anouck - VALAY CERVANTES Manon Bar : LESIEUR Thomas

5

J14F8x+ MACON SR 1 DORRY Victoire - AKLOUH Manel - DIAGNE Mariama - MORARD Chloe - JOUVE Lise - JOURDAN Clementine - AUDUSSEAU 
Anaelle - TUDURY Manon Bar : BERTRAND Christel

6

J14F8x+ CHAMBERY CNCB 1 DIDIER Leia - SEVIN Ilana - PARPILLON CACHOUD Zoe - ARBARETAZ Thais - RIVOALAND Olympe - THILL Jade - 
CHALANSONNET Alyssa - PIHAN Nolwenn Bar : TASSET Giulia

1

J14F8x+ GRENOBLE AV 2 JASSERAND Margaux - MAILLARD Mathilde - MURY Adaya - PULITA MAROSO Lisa - SZNURKOWSKI BARBOZA MORILLO 
Juliette - RABIAI Anya - LILLO Letizia - MATHON Cloe Bar : VAUZELLE Lise

2

J14F8x+ AIX LES BAINS ENA 2 GONCALES LOPES Jade - MOUNIER Raphaelle - DUC Lennie - CHAUMEAUX Gabrielle - DEMAISON Anouk - DAMOTTE Zoe - 
BLANC Camille - BONNEVIALLE Adelie Bar : ARDITO Tiago

3

J14F8x+ SAINT CASSIEN ASC 1 BOODLE Amy - PROVOST Maelys - HOARAU Cassandre - GUEDIKIAN Diana - ISNARD Jade - NOBLET MARTELLI Lili - RIOU 
Chloe - MERY GUITTAT Eloise Bar : GAUTIER Arthur

4

J14F8x+ SEVRIER ASLA 1 HERBST Lea - HALLIEZ MUGNIER Ines - TOMIET Romane - ALSBERGHE Romane - EYMAR Camille - FAVRE Maina - OGER 
GOURLOT Marine - MARCHAT Manon Bar : TAILLANDIER Elea

5

J14M2x CANNES MANDELIEU RCCM 1PENELET Noe - BOUCHARD Chloe       1
J14M2x AVIGNON SN 1 LEGSSIAR Abdallah - MARQUIS Cerise       2
J14M2x DOLE AC 1 FAIVREPILLIEN Nina - CARDON Remy       3
J14M2x BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 LEROUX Anais - GUEGUENBRAZIL Sam       4
J14M2x VICHY CA 2 DE JESUS Laura - BOUZIANI Ahmedkhalil       5
J14M2x ROMANS ARP 1 EYBERT-PRUDHOMME Elise - THIOLLIER Quentin       6
J14M2x DOLE AC 2 ARTUCHKOFF Kylian - ROUSSEY Emma       1
J14M2x MEYZIEU AV 1 LERICHE DJRE Morgan - RYGAT BABOLA Neela       2
J14M2x EVIAN CA 1 LIEBERT Julian - BLEARD Ines       3
J14M2x ROANNE-LE COTEAU AV 1 MARCOUX Aurele - DERAIL Faustine       4
J14M2x AIGUEBELETTE ACL 1 LAINE Thibaud - VALENTIN Cassandra       5
J14M2x LYON CA 1 GUEVEL-THONET Bily - AFONSO Marie       6
J14M2x VICHY CA 1 MINSIER Antoine Elie - HANNEBICQUE Nais       1
J14M2x AVIGNON SN 2 VIBOUD Joan - GENAUDEAU Heloise       2
J14M2x MONACO SN 1 PASSERON Naomi - MOMBAZET Alexandre       3
J14M2x SAINT CASSIEN ASC 1 FOUCHE Ilana - TIRILLY Emilio       4
J14M2x ROMANS ARP 2 BELLIER--CASTELOT Alicia - KHAYAT Adel       5
J14H4x+ CHAMBERY CNCB 1 FRANC Pierre - BOUCHER CHORON Raphael - MARTIN Oscar - PASSET Evan     Bar : ZANELLATO Loane 1
J14H4x+ AVIGNON SN 1 TRASSARD Kiril - MILAN Leo - LASSUS Mathieu - POLLET Jules     Bar : BRUNEAU Clement 2
J14H4x+ MARSEILLE CA 2 BABACHEV Plamen - KRYVOKUCHKO Denys - ZERKANI Leni - DUMOTIER Maxime     Bar : FARCI Tiffanie 3
J14H4x+ LE CREUSOT CN 1 OLIVEREAU Laurick - KAPAMADJIAN Lea - UZCATEGUI Joaquim - PACQUEAU Emilien     Bar : MOUINET Ramon 4
J14H4x+ LYON CA 1 LIGAY Alexandre - MAAREF Mazen - MOLLE CHAMPAGNAC Basile - LOUBEREAU Timothee     Bar : LEVEQUE Pierre Emmanuel 5
J14H4x+ ROMANS ARP 1 BEAUMALE Maxime - DUPUIS Louis - CHARRIER BEAUBELICOUX Hugo - LEQUINT LIORET Ange     Bar : VALLIER Cassandra 6
J14H4x+ MEYZIEU AV 1 BOUANANI Ayoub - LEPRETRE Titouan - BONNET Mathis - MAGNARD Lorenzo     Bar : JULLIA Simon 1
J14H4x+ EVIAN CA 1 BARTHBLANC Arthur - BALEYDIER Maxence - BRELAZ Jocelyn - PLANCON Leandre   Bar : MOREIRA PINTO GUEDES Nathan 2
J14H4x+ VICHY CA 2 FINAT Lucas - MAILLARD Alexandre - CHARBONNEL Elie - INIZAN Hadrien     Bar : BEZANCON Evan 3
J14H4x+ ANNECY CN 1 PENET Cesar - CUMONT Nathan - BAYSSON Arthur - BON BETEMPS Kali     Bar : BOUCHER Julie 4
J14H4x+ MARSEILLE CA 1 ZANOTO Armand - MARINIER Alexandre - LAPOTRE Fabio - CARREAU Louis     Bar : GAZAGNES Louis 5
J14H4x+ AIX LES BAINS ENA 1 LE ROUX Malo - SACCO Mathys - HANOT Paul - GOTZEV Thomas     Bar : CAUET Garance 1
J14H4x+ MACON SR 1 BIBILA Joshua - RUDE Florian - GAY Enzo - MARIN Melville     Bar : VARNET Mathilde 2
J14H4x+ MACON SR 2 OEGGERLI Thomas - KOHLER Antoine - MUGNERET Oscar - BETTOUCHE Abdallah     Bar : MOUGIN Paul 3
J14H4x+ CHAMBERY CNCB 2 CARILLAT Jade - JONGLEZ Maxime - GUIMARAES Owen - PHILIFERT Augustin     Bar : KURZ Juliette 4
J14H4x+ VICHY CA 1 POUZADOUX Enzo - ROUX-BOUGEROL Adam - CHEMERY Guillaume - ROUCHON Justin     Bar : ALLAL Samy 5
J14H4x+ SEVRIER ASLA 1 CONSEIL Titouan - POTTER Remi - LEPRETRE Tom - POITTEVIN Louis     Bar : BECOURT Eva 1
J14H4x+ VILLEFRANCHE AUN 1 GUALDINO Ruben - FELLOT Basile - MORMINA Alessio - JAMBON Elois     Bar : NGUYEN Thi Sylvie 2
J14H4x+ GRENOBLE AV 1 JOURDAN Lucas - FINET Antoine - STEMBERA Gabin - DASTUTO Gabriele     Bar : CHUMAKOVA Elizaveta 3
J14H4x+ SAINT CASSIEN ASC 1 HAURAT- NAUTET Baptiste - PETITLARRE Martin - BARGIBANT Alexandre - FERNANDES Nathan     Bar : BIGNON Lucian 4
J14H4x+ MARSEILLE CA 3 AIROLDI Alessio - BERNARD-NASSER Nathan - CONCAS Marin - CARRION VOLLINGER Milo     Bar : SISSO CADIERNO Nina 5

17:55 Course 4 série 4

17:40 Course 4 série 1

17:45 Course 4 série 2

17:50 Course 4 série 3

17:30 Course 3 série 2

17:35 Course 3 série 3

17:10 Course 1 série 3

17:15 Course 2 série 1

17:20 Course 2 série 2

CHAMPIONNAT DE ZONE J14 - J16
DU 9 AU 11 JUIN 2023 À MÂCON

VERSION N°3 :

Course 1 série 117:00

17:05 Course 1 série 2

17:25 Couse 3 série 1
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J14M4x+ CANNES MANDELIEU RCCM 1LEGUET Eloise - MINCHIELLI Melissa - ALCALDE Kylian - GLOCK Alexandre     Bar : AIMAR Nathan 1
J14M4x+ CHAMBERY CNCB 1 JEANNIN Elena - TORTELLIER Lola - GUILBERT MARTIN Axel - FRANC Victor     Bar : TASSET Giulia 2
J14M4x+ TOULON AV 1 MARIANI ZVER Giulia - LAZMANY Chemsedine - GERARD Aloise - LE CALVE Lino     Bar : GAVIGNET Leonie 3
J14M4x+ BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 BRUSSEY Eliotte - ANDRIEU Gabrielle - FEUGERES MABIRE Ethan - BOUCHARD Yael     Bar : GRONDIN Florian 4
J14M4x+ LYON AUNL 2 FAURE Constance - BEN MUSTAPHA Camilia - MAXU Cam - SU LEGER Matt     Bar : NAJJAR Dahina 5
J14M4x+ ROMANS ARP 1 BEAUMALE Alexandre - ROUSSEAU Zack - EGLAINE Maurine - BOURGUIGNON Lola     Bar : BEAUMALE Anthony 1
J14M4x+ MANOSQUE AC 2 LEE Seungmin - JOSEPH Sacha - TORCY OLMEDO Paola - PANGIONE Sara     Bar : BONNIN Paul 2
J14M4x+ EVIAN CA 1 ROUSSEAUD Lee-Lou - LEFEVRE Nael - KIMMEL Lucie - TELLIER Liam     Bar : BLEARD Ines 3
J14M4x+ MARSEILLE RC 1 SCEPANOVIC Anastasija - FAVRY Ethan - FERRAGGIOLI Lisandru - BAKALOV Louise     Bar : FOUSSAT Paul 4
J14M4x+ MONACO SN 2 ROCCA Juliette - IANNESSI Aurelio - GROSSO Riccardo - BONGIOANNI Melina     Bar : GIESMANN Taisiya 5
J14M4x+ SUD GRESIVAUDAN CA 1 GOHIER Leila - RIOLO CHARLES Amedee - SABATIER Elise - MARY Tylian     Bar : MATHIEU Angele 1
J14M4x+ ROANNE-LE COTEAU AV 1 BARATTO Camille - DE LIMA Baptiste - CORTEVAT Sarah - FOURNEL Nina     Bar : GEORGES William 2
J14M4x+ ANNECY LE VIEUX CS 1 LACROIX Daphne - KANDIN Raphael - LARAVOIRE Arthur - ROUMANEIX Noeline     Bar : PECCOUX Rose 3
J14M4x+ BELLEY-VIRIGNIN ABHR 2 CHERQUI Morgan - KAHN Garance - MEGROU Soukayna - BAILLIEUL Thomas     Bar : MOISAN Josephine 4
J14M4x+ LYON CA 1 CAPELIER Agathe - LAPEYRERE Cesar - PAYET Robin - BOURRAT Alix     Bar : BOURRAT Soline 5
J14M4x+ AIGUEBELETTE ACL 1 ADAFER Orianne - NGUYEN Emmeline - BOUVARD Antonin - PASSAS Adrian     Bar : PROVOST Maelle 1
J14M4x+ MANOSQUE AC 1 KHOMUTNIKOVA Emilia - RODBOURNE Archie - BERTINMAGHIT Sasha - PARRAVICINI Martin     Bar : ZIEMNICKI Jacob 2
J14M4x+ MONACO SN 1 CASTERA Camille - VIRY Maxence - COLARDELLE Adrien - GIORDANENGO Lea     Bar : MOMBAZET Alexandre 3
J14M4x+ DECINES AV 1 PERLET Coraline - COLOMBO PASSAQUET Heloise - VOLPINI Maxime - DESPREZ Arthur     Bar : CREVOLIN Clemence 4
J14M4x+ LYON AUNL 1 GUILLOT Daphne - MASCLEF Amelie - COMTE Gaspard - MARCHADIER Hyppolyte     Bar : PUTET DUTHIL Maxime 5
J14M4x+ VALENCE AV 1 KAROLAK Charlotte - ELIAS-PIERRE Antoine - PARAT Lili - CELERIEN Remi     Bar : DEBARD Lorena 1
J14M4x+ CHALON SUR SAONE CA 1 PLANQUART Clovis - USAL Achille - CADOT Violette - CROCE Jeanne     Bar : GUERIN Clement 2
J14M4x+ SAINT CASSIEN ASC 1 GUIRAN Jade - VIAUD Owen - BERTHOUD Dimitri - GAUDEMEAUI DUTEIL Charlize     Bar : ROUSTAN Lisa 3
J14M4x+ ANNECY LE VIEUX CS 2 PELLET Garance - BOCQUET Robinson - DIVOY Hugo - CHARLES Juliette     Bar : TUNCA Selen 4
J14M4x+ TAIN-TOURNON SN 1 DESCOURS Emma - GEOFFROY Emy - CHOPARD Kenzo - BONINO Soan     Bar : SABRAN Lili 5

J14H8x+ CHAMBERY CNCB 1 ZERAIDI Yaniss - ORLANDI Loris - CALLEGARI Maxime - MITHIEUX Melvin - DEZ Miguel - GRANIER Bastien - DOZINEL 
Theotin - REGAZZI Lehyan Bar : ZANELLATO Loane

1

J14H8x+ GRENOBLE AV 2 MALVEZZI Leonardo - LACHOUB Badis - HUC Bartholome - BIEGANSKI Karl - DONCHEZ Lucas - SIARA TRICARD Jan - 
STONEHOUSE Zachary - LEMAIRE Gaspard Bar : SCHAFFNER Amandine

2

J14H8x+ MARSEILLE RC 1 VOULAND Felix - MONNOT Thomas - DUMAS Ulysse - CHAOUIA Mohamed - KHALEL Haron - HEITEKAVA Vaimua - 
VALLEE Chahine - AVELINE Soren Bar : BRIONES Leon

3

J14H8x+ AIX LES BAINS ENA 1 GIOVANI Gabriel - HOULE ROUX Sacha - PRELLE Antoine - LE THUAUT Flavio - SIBUT Maxence - AUBERT Valentin - 
MASSON Benjamin - VOLK Guillaume Bar : CHARLES Rose

4

J14H8x+ LYON CALUIRE ACLC 2 CONVERT Edouard - VAN DEN BOSSCHE Yannis - DEWULF PONCHEL Gaspard - PUIG Antoine - BILLEREY Clement - 
PENNETIER Valentin - PAIRE Charlotte - PFAIFER Timothee Bar : OBOZIAN Charles

5

J14H8x+ VILLEFRANCHE AUN 2 SCHAFF Leo - CHATELARD Leo - AVELLANEDA Gabriel - VALENTE Gabriel - LERAT Matthieu - GARCIA Raphael - LEFEBVRE 
CUBIZOLLES Ulysse - PFEFFERKORN Nathan Bar : CHEVALIER Ombeline

6

J14H8x+ AIGUEBELETTE ACL 1 DIOT Titouan - KAUFFER Mathias - RIQUOIR Maxence - GROS Theo Elouan - CANTAT-GUGLIELMACCI Leo - CHAVET 
Arthur - GARIOUD Mael - BOUTIN Raoul Bar : VUILLEMIN William

1

J14H8x+ LYON CA 1 MONCOUYOUX Leo - COCHET Tanguy - BONNARD Jules - ROLLET Robin - MONTANE Antoine - VIGNON Maxence - 
MEZOUGHI AUGUSTE Alphonse - CANON Antonin Bar : LEVEQUE Paul Gabriel

2

J14H8x+ VILLEFRANCHE AUN 1 DELLOMO Gaspard - UGUR Yusuf - MOULAIRE Merlin - LAPEYRE Louis - MOUE Maxens - PERRENOT Louis - REBECA 
Raphael - GERBE Antoine Bar : TONNERIEUX Timothee

3

J14H8x+ LYON CALUIRE ACLC 1 MILLET Marceau - GIORGI WATTEZ Abel - AOUFI Lucas - CARVALHO Vasco - LAIGLE Paul - RUBIO WEILL Pablo - MINCK-
TARDY Thibault - DUMURGIER GUYOT Ellie Bar : ALEXANDRE Baptiste

4

J14H8x+ SAINT CASSIEN ASC 1 NIXON Oscar - FAYAUBOST Harry - PICOTIN Lohan - RAINERI Noah - DEFOIN-PLATEL William - MARRUCCI Julien - 
EVRARD Thomas - REMOT Eliot Bar : GAUTIER Arthur

5

J14H8x+ GRENOBLE AV 1 LUDWIG Fabrice - BECKER Ethan - CARBINE Thomas - BEVILLARD Pascal - BARANGE Victor - DUPONT Joseph - HOOVER 
STRAUB Atticus - NICOLAS Corentin Bar : VAUZELLE Lise

1

J14H8x+ DECINES AV 1 CREVOLIN Antonin - BOREL Antoine - COTONI Lucas - RIOU Charlie - POULET Louis - NEYRON Mathieu - ZERDAZI Hicham - 
PROT BRAQUEHAIS Joachim Bar : PERRET Laurence

2

J14H8x+ CHALON SUR SAONE CA 1 MAILLOT Mael - HOTTIN Lucas - MOREAU Louis - YANIS Bonnot - NADJI Nehil - CADOT Marius - VIALLE Arthur - BUE 
Augustin Bar : OQUIDAN Melanie

3

J14H8x+ BESANCON SN 1 BARBE Agnes - SANSEIGNE Eli - GALASSI TAJARIOL Hippolyte - CHIELLO Remy - DIEMUNSCH Karl - ALARCON Quentin - 
GRANGERET Lucas - MAIROT Gabin Bar : THIEBAUX Zoe

4

J14H8x+ AIGUEBELETTE ACL 2 REGOTTAZ Hugo - LEVET Ronan - DENAYER Lucas - ORAIN Baptiste - PERROTTON Timeo - BALANDIER BERGER-SABATEL 
Noa - KORACH Alexis - RAPIN Simon Bar : SPINELLI Philippe

5

18:40 Course 6 série 3

18:05 Course 5 série 1

18:10 Course 5 série 2

18:30 Course 6 série 1

18:35 Course 6 série 2

18:15 Course 5 série 3

18:20 Course 5 série 4

18:25 Course 5 série 5
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Catégorie J16 : séries du samedi

HOR COURSE CAT. CLUB RAMEURS COU

J16F2x CHAMBERY CNCB 1 BATOT Lucie - LIVIN Charline       1
J16F2x MARSEILLE CA 1 FALL Marie - LE CORRE Nilai       2
J16F2x MONACO SN 1 VOLOKH Oryna - MASSEY Carolina       3
J16F2x BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 ZANARINI Eloa - PENCROFFI Agathe       4
J16F2x TAIN-TOURNON SN 1 DOLLAT Luna - DELMONICO Flavie       5
J16F2x VILLEFRANCHE AUN 1 BILLEBAUD Lily - MANCA Victoria       1
J16F2x MACON SR 1 ROUX Anaelle - REYMOND Lisa       2
J16F2x VICHY CA 1 GAFTONIE Nicole Alexandra - FORAY Nina       3
J16F2x MARSEILLE CA 2 HERMET Lilya - DELACHET Milla       4

J16F2- LYON CA 1 BOUILLET SAILLEY Louise - GELAS Eloise       1
J16F2- AIX LES BAINS ENA 2 CAUET Garance - VINCENT Louane       2
J16F2- TALLOIRES CN 1 AZNAR Eloise - BIOLLAY Carla       3
J16F2- GRENOBLE AV 1 STEMBERA Roxanne - RIMAUD Ayline       4
J16F2- AIX LES BAINS ENA 1 DEILLON Laurane - SAVAETE Victoire       5
J16F2- LYON CALUIRE ACLC 1 MUSARD Ava - TISSERAND Faustine       6

J16F1x MONTLUCON CMA 1 BARUZZI Clelia        1
J16F1x GRENOBLE AV 2 DETLEFS Annabelle        2
J16F1x MARSEILLE CA 1 PEREZ Alicia        3
J16F1x LYON CA 1 LE CORRE Margot        4
J16F1x TALLOIRES CN 1 BOULAY Eloise        5
J16F1x ROMANS ARP 1 VALLIER Cassandra        6
J16F1x TAIN-TOURNON SN 1 VALENTIN Juliette        1
J16F1x MARSEILLE AAS 1 VALENCIA Leonie        2
J16F1x ST ROMAIN EN GAL ACPV 1MALANDRONE Lilly        3
J16F1x SAINT CASSIEN ASC 1 CLERGE Lucie        4
J16F1x SUD GRESIVAUDAN CA 1 MATHIEU Angele        5
J16F1x GRENOBLE AV 1 MATHON Julie        6
J16F1x AIX LES BAINS ENA 1 BOURDIN PEROZZO Eleonore        1
J16F1x MACON SR 1 JACQUOT Romane        2
J16F1x BESANCON SN 1 NICOULAUD Jade        3
J16F1x DECINES AV 1 PASQUINO Emmie        4
J16F1x VICHY CA 1 DELAGE Melissa        5
J16F1x SEVRIER ASLA 1 TAILLANDIER Elea        6
J16F1x MONACO SN 1 SYNAVE Samantha        1
J16F1x ST ROMAIN EN GAL ACPV 2VEILLITH D'AUBAREDE Petronille        2
J16F1x CHALON SUR SAONE CA 1 MOREAU Zoe        3
J16F1x LYON AUNL 1 CARMIER Solene 4
J16F1x LYON CA 2 FOUCHER Clothilde        5

J16F4x AVIGNON SN 1 VANTALON LANCIAL Elise - SAMBRANA Imane - RIEU Louise - MARQUIS Noelie     1
J16F4x BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 CREPIN Laura - BERNARD Eloise - NICOLET Melina - LECOINTE Lola     2
J16F4x VILLEFRANCHE AUN 1 TUZET Anna - FOURNIER Clara - RUIZ Elycia - ROBERT Ninon     3
J16F4x MARSEILLE RC 1 NGUYEN Olivia - PUGET Eva - DUMAS Naomie - VIDIL SOULIE Justine     4
J16F4x GRENOBLE AV 1 LEROY Camille - DESCHAMPS Eline - ALLARD Chamsy - BALMISSE Ambre     1
J16F4x MACON SR 1 CRUZ Loane - DEGUISNE Cassandre - KLEMENT Romane - SBAI Celya     2
J16F4x ANNECY LE VIEUX CS 1 BOULONNE Alexia - CISEY Anais - FOURNEL Emilie - CHALMAS Evangeline     3
J16F4x SEVRIER ASLA 1 MULLER Coline - CONVERS Elyssane - MOREL Alicia - TRIQUET Rose     4

J16F4+ LYON CA 1 PIERRON BENAZECH Clothilde - DAY Sixtine - BOURRAT Soline - LEVEQUE Clemence     Bar : LEVEQUE Pierre Emmanuel 1
J16F4+ VILLEFRANCHE AUN 1 NDJAPOU Alysee - GRAY Raphaelle - GRAND Coline - MATHEY Constance     Bar : GUELPA Elsa 2
J16F4+ MACON SR 1 MARGUIN Anais - CORNAZ Cleo - CHAMBARD Caroline - CORTAMBERT Lola     Bar : RENAUD Charline 3
J16F4+ ANNECY LE VIEUX CS 1 OLIVIER Louise - NAVET Victoria - DIDIERJEAN Julie - PARACUELLOS Jade     Bar : PECCOUX Rose 4
J16F4+ DECINES AV 1 EVRARD Carmen - GOUNBARK Yasmine - DURAND Lila - JAMET Adele     Bar : PERRET Laurence 5

J16F8+ CHAMBERY CNCB 1 DROGUET--FAVEREAU Agathe - GUGGISBERG Manon - DEBRAULT Louna - JAQUIERJOLIVET Agathe - BOUVET Diane - 
GENIX  CHAUSSE Naia - ORLANDI Stella - AUDU Ines Bar : TASSET Giulia

1

J16F8+ ANNECY CN 1 MASSELLI Anna - COMBEY Tessa - SCOTTON Celia - RIBOTHALOT Lou - RIBOTHALOT Anna - GARAY USSON Paloma - 
GARAY USSON Valentina - AUJOUANNET Lisa Bar : BURDIN Noelie

2

J16F8+ SAINT CASSIEN ASC 1 NIXON Lea - RAFFY Ninon - SELLIN Hellean - ARBIEU Lola - ROUX Celestine - FERRIER Charlotte - ROSSI Emilie - MEDARD 
Melissa Bar : GAUTIER Arthur

3

J16F8+ GRENOBLE AV 1 THOLLET-ALIBEU Mathilde - MAVINGA Edva - UZAN Ines - FENZI WOOD Abigail - GIBSON WITSCH Keira - PARMENTIER 
Alix - WALES Anaelle - PARMENTIER Margot Bar : VAUZELLE Lise

4

J16F8+ AIGUEBELETTE ACL 1 VACHON Amelie - BRASSET Ludivine - HUGUENIN Elsa - LAMPS Camille - REIGNIER Luna - DALLA COSTA Elea - DUMAS 
Morgane - DALLA COSTA Marie Bar : WROBEL Leanne

5

J16F8+ LYON CALUIRE ACLC 1 ALONSO Deborah - BOUILLET Philippine - DODANE Margaux - ARGENSON Victorine - GOSSART Pauline - THOMAS TREVE 
Clelie - CONVERT Carla - VITELLI Jesse Bar : ALEXANDRE Baptiste

6

J16M4x VALENCE AV 1 TORRES Anna - CRESPIN Thomas - DEVEDEUX Roxane - SEGARD Arthur     1
J16M4x THONON CA 1 BOUVRAIS Marin - LEYDIER Lomee - VINCENT Lise - GASNIER Malo     2
J16M4x MEYZIEU AV 1 DESMOLLES Gabin - GUIGAL Pierre-Malo - RAGU Zoe - THOMAS Salome     3
J16M4x AIX LES BAINS ENA 1 CHARLES Rose - GERARD Louka - VILLALONGA Sohane - HANOT Evan     4
J16M4x AIX LES BAINS ENA 2 GONCALVES-LOPES Lorenzo - BERGER Eloise - BICHET Mathis - RIDEL Autane     1
J16M4x DECINES AV 1 GRIVAZ Justine - DAHMAN Mayssa - FRETIER Titouan - CATHERIN Stanislas     2
J16M4x SEVRIER ASLA 1 DUMOLARD Cyprien - MOREL Elise - ILIE Luca Ioan - RIAULT Enora     3
J16M4x MONACO SN 1 SIMONETTI Maelys - BONGIOANNI Baptiste - ROCCA Florent - VINCENOT Juliette     4
J16M4x CHALON SUR SAONE CA 1 NICOLAS DOUMTCHENKO Yaroslav - FERRARINI Josephine - BORDE Antonin - GRAVET Lola     5

11:35 Course 13 série 2

11:25 Course 12 série 1

11:30 Course 13 série 1

Course 9 série 411:05

11:10 Course 10 série 1

11:15 Course 10 série 2

11:00 Course 9 série 3

10:35 Course 7 série 1

10:40 Course 7 série 2

Course 8 série 110:45

11:20 Course 11 série 1

10:50 Course 9 série 1

10:55 Course 9 série 2
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J16H2x VALENCE AV 1 BELIVEAU Hugo - BOILLOT Charles       1
J16H2x CHAMBERY CNCB 1 MILIN Gabriel - TASSET Enzo       2
J16H2x AVIGNON SN 2 BILLARD Arthur - DEMARET Cyprien       3
J16H2x PEYROLLES CNPA 2 GOGLIO Sebastien - ARGAUD Benjamin       4
J16H2x ROMANS ARP 1 DUPRE Valentin - DUPONT Romain       5
J16H2x TAIN-TOURNON SN 1 FERLIN VIDAL Maxence - GUILLARD Yoann       6
J16H2x ST ROMAIN EN GAL ACPV 1IMBERT Yann - MICHEL Arthur       1
J16H2x MARSEILLE RC 1 BELEMI Raphael - DUPUIS Ronan       2
J16H2x PEYROLLES CNPA 1 GASTALDI Quentin - JOULAIN Maxime       3
J16H2x MEYZIEU AV 1 STARC Valentin - JURIN Baptiste       4
J16H2x VILLEFRANCHE AUN 1 BELLEGO Baptiste - LOYER Paul       5
J16H2x MACON SR 1 DUPONT Romeo - GOUEL Leandre       6
J16H2x BESANCON SN 1 AITHATRIT Emir - FAIVRE DUPAIGRE Jules       1
J16H2x VICHY CA 1 PALABAUD Nathan - LABOISSE Marek       2
J16H2x AVIGNON SN 1 DAUCHY Nicolas - TRASSARD Yegor       3
J16H2x LYON CALUIRE ACLC 1 RUBIO WEILL Mateo - LANGLOIS Paul       4
J16H2x CHALON SUR SAONE CA 1 SERMONAT Callistan - MOLTER Stanislas       5
J16H2x CHAMBERY CNCB 2 GODDET Mathys - LATHOUD Remi       6

J16H2- VALENCE AV 1 SAINVILLE Mael - PIOCH Eymeric       1
J16H2- MARIGNANE CMS 1 BURGARELLA Nathan - GARCIA Mathieu       2
J16H2- AIX LES BAINS ENA 1 MASSON Theo - CREGO Esteban       3
J16H2- AIGUEBELETTE ACL 1 JOLY DIT GIGONDY Clovis - KAUFFER Clement       4

HV J16H2XHV MANOSQUE ACM 1 MAZZOLINI Matthias - BOUCHERY JOHN 5

J16H1x TOULON AV 1 GILLETAGACHE Yoan        1
J16H1x CHAMBERY CNCB 1 GUIMARAES Steeven        2
J16H1x MACON SR 2 CERVI Mathis        3
J16H1x ANNECY CN 2 COUTURIER Mathieu        4
J16H1x SUD GRESIVAUDAN CA 1 THOMAS Quentin        5
J16H1x MONTLUCON CMA 1 BLONDEL William        6
J16H1x DOLE AC 2 NORMAND Corentin        1
J16H1x ANNECY LE VIEUX CS 1 TRIBOUT Antoine        2
J16H1x BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 NICOLET Dorian        3
J16H1x ROANNE-LE COTEAU AV 1 BIENDEL Romeo        4
J16H1x THONON CA 1 PLAGNAT Guillaume        5
J16H1x TAIN-TOURNON SN 1 PLUMEL Gauthier        6
J16H1x MANOSQUE AC 2 BONNIN Marc        1
J16H1x EVIAN CA 1 MOREIRA PINTO GUEDES Nathan        2
J16H1x CHAMBOD RCVA 1 DUJARDIN Alexis        3
J16H1x SAINT CASSIEN ASC 1 BRUNO GOMES Jarod        4
J16H1x MARSEILLE RC 1 ZOUIR Ali        5
J16H1x SUD GRESIVAUDAN CA 2 RIFFARD Arthur        1
J16H1x AIGUEBELETTE ACL 1 ALBERTIN Yannick        2
J16H1x DOLE AC 1 FAIVRE-PILLIEN Camille        3
J16H1x MACON SR 1 PERRIER Tom        4
J16H1x ANNECY LE VIEUX CS 2 COUBE Joshua        5
J16H1x VICHY CA 1 FEVRE DAROT Leon        1
J16H1x SEVRIER ASLA 2 RECCOLE Gabriel        2
J16H1x ANNECY CN 1 COSSON Raphael        3
J16H1x CHAMBOD RCVA 2 CHEVROTON Gabin        4
J16H1x LYON CALUIRE ACLC 1 MALBLANC Tom        5
J16H1x SEVRIER ASLA 1 EYMIN Johan        1
J16H1x MANOSQUE AC 1 RIBON Edoardo        2
J16H1x CHALON SUR SAONE CA 1 PLANQUART Julius        3
J16H1x AIX LES BAINS ENA 1 BRUN-NEY Antoine        4
J16H1x TOULON AV 2 LAZMANY Mehdi        5

J16H4x ANNECY CN 1 BICHET Timote - DELESSE Maxime - BARITHEL Louis - BEL Aurelien     1
J16H4x MARIGNANE CMS 1 SCIMECA Vincent - PARODI Charly - CAZENAVE PIARROT Damien - SCIMECA Arnaud     2
J16H4x CANNES MANDELIEU RCCM 1ODDO Aaron - FANTINO APERT Gabin - MONTERO MICHON Guilhem - GODDE Jordan     3
J16H4x LYON AUNL 1 BERTRAND Antoine - PUTET DUTHIL Maxime - ROUS DE CHAVANNES Marceau - LAMBRECHTS Hugo 4
J16H4x VILLEFRANCHE AUN 2 LEURS Thomas - COLAS Timothy - TONNERIEUX Timothee - LEURS Thibault     5
J16H4x MEYZIEU AV 1 JURIN Baptiste - MIGUET Elie - FERRARI Alessio - CHATELARD Oscar     1
J16H4x VILLEFRANCHE AUN 1 SEYER Louis - RUET Corentin - POIREL Tom - DUFOSSE Leo     2
J16H4x LYON CA 1 RASPADO Zacharie - KANDIN Antoine - BERLIAT Jules - CADOZ Axel     3
J16H4x DECINES AV 1 SOUKEUR Aristide - LAPERRIERE Martin - GACHE Bryan - TIXIER Timeo     4
J16H4x SEVRIER ASLA 1 VERLUT Romain - BASTARDROSSET Hugo - GIROUD Maxime - IMARD Maxence     1
J16H4x LYON CALUIRE ACLC 1 BOURGOIS Anthony - VICARI Auguste - BOCA Loic - DELORD Lancelot     2
J16H4x MONACO SN 1 CAPION Louis - CARADONNA Alessandro - ALBIN Hugo - PERI Luca     3
J16H4x LYON AUNL 2 MOREL Camille - BOUTIN Gustave - ADAM DE BEAUMAIS Joachim - BARITEL Arthur 4

J16H4+ ANNECY CN 1 PERROUD Noe - BLANC Louis - CATIN-RICHEZ Baptiste - PROY Mathieu     Bar : BOUCHER Julie 1
J16H4+ MARSEILLE CA 1 AUTEXIER Elias - BORG Adrien - CARRION-VOLLINGER Rafael - MEBARKI Khalil     Bar : JAUREGUY Kaio 2
J16H4+ BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 JANIN Baptiste - DUBOULOZ-MONET Evan - PERONNIER Louis - SCHULZE Loic     Bar : GRONDIN Florian 3
J16H4+ ROMANS ARP 1 CHAFFANGE Lois - LETOVANEC Edgar - GRAS Noan - JOUVE Justin     Bar : GUIHANO Paul 4
J16H4+ MARIGNANE CMS 1 FAGIOLO Enzo - FAVRO Erik - REGO Timeo - BAUDOUX Lilian     Bar : PARODI Charly 1
J16H4+ AIGUEBELETTE ACL 1 STAELEN Aurelien - VIEILLEROBE Adrien - ARNAUD Thomas - SeBERT Leonard     Bar : FRECHET Emma 2
J16H4+ CHALON SUR SAONE CA 1 SIMONET Theo - HAMADI Harys - GHIRARDI Valentin - PALLEZ Clement     Bar : RIQUIER Lea 3

J16H8+ SAINT CASSIEN ASC 1 COELHO Florian - BARGIBAN Luka - NADAL Esteban - THORELLE Ugo - NERI Nathan - FISHER Edward - JACQ-LAGOUTIERE 
Loic - BOEHRES Mikka Bar : GAUTIER Arthur

1

J16H8+ GRENOBLE AV 1 FILISETTI Arthur - ESSID Driss - BOYER Dorian - MISTRETTA -CAZZARO Alex - OBRIEN Ronan - ROBILLARD Simeon - 
JOURDAN Louis - NGUYEN Nel Bar : VILLARD Annegabrielle

2

J16H8+ AIX LES BAINS ENA 1 SCHAUER Leo Paul - ENCRENAZ Hugo - DEVINEAU Baptiste - PIATON DE MENEZES Marco - FRANCON Paolo - GAILLET 
Nohan - GAUDILLERE Titouan - ASSIER Maxence Bar : ARDITO Tiago

3

J16H8+ AIGUEBELETTE ACL 1 GENTIL Raphael - CHARPINE Lois - RUYER Raphael - BELLEMIN Paul - PAILLASSEUR Esteban - KORACH Valerian - 
VALENTIN Kilian - JANIN-HURTER Mathis Bar : VUILLEMIN William

4

J16H8+ LYON CA 1 CADOZ Theo - ROLLAND Marin - PAYET Hugo - SIDOS Achille - MAGHERINI Matthieu - GUYOTAT Sixte - SION Mayeul - 
MEZOUGHI AUGUSTE Balthazar Bar : LELOIRE Lisa

1

J16H8+ LYON CALUIRE ACLC 1 CASALIS Arthur - HERNANDEZ MARTINEZ Gabin - DU MESNIL Maxence - RIEHL Ulysse - GEORGIEV Ivan - MANON Sacha - 
ZGORZALEK Leon - LORTET Oscar Bar : ALEXANDRE Baptiste

2

J16H8+ LYON AUNL 1 POINT Paul - DESBOS Lylian - PUTET Emile - MARCHADIER Gauthier - MORET Nicolas - MASCLEF Adrien - SPRINGER Arthur 
- GALLOIS Paul Bar : BOUTIN Gustave

3
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12:35 Course 17 série 2

12:40 Course 17 série 3
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12:30 Course 17 série 1

12:05 Course 16 série 2
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11:50 Course 14 série 3
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12:00 Course 16 série 1

11:40 Course 14 série 1
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Catégorie J14 bateaux courts : séries du dimanche

J14F2x CHAMBERY CNCB 9 PARPILLON CACHOUD Zoé - ARBARETAZ Thais       1
J14F2x PEYROLLES CNPA 5 LOMBARDI Lisa - BEAUDE Sarah       2
J14F2x BELLEY-VIRIGNIN ABHR 1 LEROUX Anais - BOISSON Celia       3
J14F2x VILLEFRANCHE AUN 4 ELIET Satine - GUIGUES Alice       4
J14F2x ANNECY LE VIEUX CS 7 LACROIX Daphne - ROUMANEIX Noeline       5
J14F2x MACON SR 3 JOURDAN Clementine - AKLOUH Manel       6
J14F2x MARSEILLE RC 9 SCEPANOVIC Anastasija - BAKALOV Louise       1
J14F2x LYON CALUIRE ACLC 6 BONNET Eleonore - SEVEAU Roxane       2
J14F2x CHAMBERY CNCB 2 ROUCHOUZE Camille - CHEVELARD Emma       3
J14F2x SAINT CASSIEN ASC 4 MERRY GUUITTAT Eloise - NOBLET MARTELLI Lili       4
J14F2x AIGUEBELETTE ACL 6 GAUTIER Ines - DALLA COSTA Yohanna       5
J14F2x ROANNE-LE COTEAU AV 8 DERAIL Faustine - CORTEVAT Sarah       6
J14F2x MARIGNANE CMS 7 BELLESSORT Camille - HERLEMANN Celena       1
J14F2x AIX LES BAINS EN  5 CACIOPPO Margot - DELBARRE BEGOT Iris       2
J14F2x VILLEFRANCHE AUN 1 CORGIER Noa - MARECVULLIEZ Joséphine       3
J14F2x MARSEILLE RC 3 ZIMMERMANN Nina - DUPUIS Eowyn       4
J14F2x LYON AUNL 7 LECOINTE Mathilde - ROBIN Clémence       5
J14F2x SAINT CASSIEN ASC 11 GAUDEMEAUI DUTEIL Charlize - MARTINS Tess       6
J14F2x AV TOULON 8 MARIANI ZVER Giulia - GERARD Aloise       1
J14F2x GRENOBLE AV 4 BABADI Cathy - MARINOV Viara       2
J14F2x MACON SR 1 TUDURY Manon - AUDUSSEAU Anaelle       3
J14F2x LYON CA 2 BIBET Garance - SIGNORET Alix       4
J14F2x SAINT CASSIEN ASC 6 RIOU Chloé - PROVOST Maelys       5
J14F2x SUD GRESIVAUDAN CA 13 GOHIER Leila - SABATIER Elise       6
J14F2x SAINT CASSIEN ASC 10 GUIRAN Jade - ISNARD Jade       1
J14F2x LYON CA 3 COCHET Anouck - BLONDEL Angele       2
J14F2x CANNES MANDELIEU RCCM 1LEGUET Eloise - MINCHIELLI Melissa       3
J14F2x AIGUEBELETTE ACL 3 COTTIN Marine - BOURSETTE Audrey       4
J14F2x CHAMBERY CNCB 8 KURZ Romy - THILL Jade       5
J14F2x BELLEY-VIRIGNIN ABHR 12 KAHN Garance - MEGROU Soukayna       6
J14F2x TAIN-TOURNON SN 11 CROZE Jehanne - DESTREE Leonie       1
J14F2x VICHY CA 5 CHAVE Justine - CARLETTI Anna       2
J14F2x CHALON SUR SAONE CA 2 MOREAU Salome - CRISTOVAO Sarah       3
J14F2x MARSEILLE RC 2 ROMBAUT Estelle - SALESSY Liberte       4
J14F2x AIX LES BAINS EN  10 MOUNIER Raphaelle - FAYOLLE Maria       5

J13F1x SAINT CASSIEN ASC 7 HOARAU Cassandre        1
J13F1x AIX LES BAINS EN  6 JOUFFROY Clemence        2
J13F1x AIGUEBELETTE ACL 1 RIMBOUD FOURCADE Capucine        3
J13F1x VICHY CA 3 FORAY Elsa        4
J13F1x MACON SR 2 DORRY Victoire        5
J13F1x MARSEILLE CA 11 STANEV Kristy        6
J13F1x SAINT CASSIEN ASC 9 GUEDIKIAN Diana        1
J13F1x MARSEILLE CA 5 MEBARKI Safiyya        2
J13F1x AIX LES BAINS EN  2 GAUDILLERE Justine        3
J13F1x MEYZIEU AV 4 RYGAT BABOLA Neela        4
J13F1x SEVRIER ASLA 7 MARCHAT Manon        5
J13F1x MACON SR 3 MORARD Chloe        6
J13F1x MARSEILLE CA 10 BELHADJ Mellina        1
J13F1x EVIAN CA 8 ROUSSEAUD Lee-Lou        2
J13F1x CHAMBERY CNCB 3 PEYRET Ilona        3
J13F1x LYON CA 6 AFONSO Marie        4
J13F1x SAINT CASSIEN ASC 4 BOODLE Amy        5
J13F1x BELLEY-VIRIGNIN ABHR 13 FORESY Margot        6
J13F1x MARSEILLE CA 8 HEINRICH Camille        1
J13F1x LYON CALUIRE ACLC 5 KERVRAN Ella        2
J13F1x DECINES AV 1 RIOU Mylena        3
J13F1x CHALON SUR SAONE CA 1 MOINE Hanna        4
J13F1x VALENCE AV 9 MIRA Maelys        5
J13F1x SEVRIER ASLA 11 TOMIET Romane        6
J13F1x VALENCE AV 5 KAROLAK Charlotte        1
J13F1x BELLEY-VIRIGNIN ABHR 4 CAVASSONI Malaury        2
J13F1x PEYROLLES CNPA 1 GASTALDI Chloe        3
J13F1x LYON CALUIRE ACLC 2 RIEHL Thuyly        4
J13F1x MANOSQUE AC 6 BERTINMAGHIT Sasha        5
J13F1x DECINES AV 8 COLOMBO PASSAQUET Heloise        6
J13F1x CHAMBERY CNCB 10 SEVIN Ilana        1
J13F1x VILLEFRANCHE AUN 7 PAYET Norah        2
J13F1x MANOSQUE AC 2 KHOMUTNIKOVA Emilia        3
J13F1x MARSEILLE CA 3 AZZOPARDI Kami        4
J13F1x SEVRIER ASLA 12 ALSBERGHE Romane        5

J13H1x MARSEILLE CA 11 BERNARD-NASSER Nathan        1
J13H1x GRENOBLE AV 8 MALVEZZI Leonardo        2
J13H1x GRENOBLE AV 1 BEVILLARD Pascal        3
J13H1x AVIGNON SN 3 LASSUS Mathieu        4
J13H1x MACON SR 3 MARIN Melville        5
J13H1x AIGUEBELETTE ACL 13 RAPIN Simon        6
J13H1x CHAMBERY CNCB 11 MARTIN Oscar        1
J13H1x GRENOBLE AV 5 BARANGE Victor        2
J13H1x SEVRIER ASLA 2 CONSEIL Titouan        3
J13H1x SAINT CASSIEN ASC 4 RAINERI Noah        4
J13H1x MACON SR 2 OEGGERLI Thomas        5
J13H1x MARSEILLE CA 10 CONCAS Marin        6
J13H1x AIX LES BAINS EN  12 GIOVANI Gabriel        1
J13H1x CHAMBERY CNCB 9 GUILBERT MARTIN Axel        2
J13H1x MARSEILLE RC 1 VALLEE Chahine        3
J13H1x AIX LES BAINS EN  4 HANOT Paul        4
J13H1x AVIGNON SN 6 POLLET Jules        5
J13H1x DECINES AV 9 POULET Louis        6

09:00 Course 22 série 1

09:05 Course 22 série 2

09:10 Course 22 série 3

08:45 Course 21 série 4

08:50 Course 21 série 5

08:55 Course 21 série 6

08:30 Course 21 série 1

08:35 Course 21 série 2

08:40 Course 21 série 3

08:15 Course 20 série 4

08:20 Course 20 série 5
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08:00 Course 20 série 1

08:05 Course 20 série 2

08:10 Course 20 série 3
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J13H1x MARSEILLE CA 9 AIROLDI Alessio        1
J13H1x AIGUEBELETTE ACL 7 GROS Theo Elouan        2
J13H1x CHALON SUR SAONE CA 1 NADJI Nehil        3
J13H1x AIGUEBELETTE ACL 3 PERROTTON Timeo        4
J13H1x SAINT CASSIEN ASC 7 FAYAUBOST Harry        5
J13H1x GRENOBLE AV 10 LEMAIRE Gaspard        6
J13H1x MANOSQUE AC 8 ZIEMNICKI Jacob        1
J13H1x LYON CALUIRE ACLC 3 GAYET Enak        2
J13H1x LYON CALUIRE ACLC 1 RUBIO WEILL Pablo        3
J13H1x SAINT CASSIEN ASC 5 NIXON Oscar        4
J13H1x LYON CALUIRE ACLC 7 MILLET Marceau        5
J13H1x MEYZIEU AV 8 FISCHER Ellis        6
J13H1x DECINES AV 6 BOREL Antoine        1
J13H1x LYON AUNL 4 SU LEGER Matt        2
J13H1x MARSEILLE CA 2 BABACHEV Plamen        3
J13H1x DECINES AV 2 RIOU Charlie        4
J13H1x MEYZIEU AV 5 LEPRETRE Titouan        5
J13H1x AIGUEBELETTE ACL 6 BALANDIER BERGER-SABATEL Noa        6

J14F1x MONACO SN 8 PASSERON Naomi        1
J14F1x AVIGNON SN 4 MARQUIS Cerise        2
J14F1x GRENOBLE AV 1 POMMIER Claire        3
J14F1x LYON CA 5 BOURRAT Alix        4
J14F1x ROMANS ARP 8 EYBERT-PRUDHOMME Elise        5
J14F1x DOLE AC 3 FAIVRE-PILLIEN Nina 6
J14F1x LYON AUNL 9 GUILLOT Daphné        1
J14F1x LYON CA 7 LEROY Ambre        2
J14F1x MONACO SN 1 GIORDANENGO Lea        3
J14F1x AIGUEBELETTE ACL 4 GUILLEMOT ECK Ocelia        4
J14F1x PEYROLLES CNPA 3 DEQUIDT Lilwenn        5
J14F1x VALENCE AV 10 PARAT Lili        1
J14F1x AVIGNON SN 5 GENAUDEAU Heloise        2
J14F1x GRENOBLE AV 2 HOLIN Margaux        3
J14F1x DECINES AV 3 BERTHOUMIEUX Dorine        4
J14F1x BELLEY-VIRIGNIN ABHR 7 FALAISE Gwendoline        5
J14F1x SEVRIER ASLA 9 FER Mellisande        1
J14F1x SEVRIER ASLA 5 HERBST Lea        2
J14F1x LYON AUNL 1 LE MEUR Victoire        3
J14F1x BELLEY-VIRIGNIN ABHR 3 MICHAUD Jade        4
J14F1x VICHY CA 6 BALDASSINI Cyann        5
J14F1x PEYROLLES CNPA 6 GILBERT Zoe        6
J14F1x MONACO SN 7 CASTERA Camille        1
J14F1x DECINES AV 4 PERLET Coraline        2
J14F1x LYON AUNL 2 BOUTARIC Clémence        3
J14F1x CHALON SUR SAONE CA 2 MLAYAH Lina        4
J14F1x GRENOBLE AV 12 HECTOR Ivana        5
J14F1x GRENOBLE AV 13 GAUTHIER Esther        1
J14F1x GRENOBLE AV 6 SAVOYET Thelia        2
J14F1x CANNES MANDELIEU RCCM 2BOUCHARD Chloe        3
J14F1x LE CREUSOT CN 1 KAPAMADJIAN Lea        4
J14F1x DECINES AV 8 WICES Chloe        5
J14F1x AIGUEBELETTE ACL 11 NGUYEN Camille        6

J14H1x ROMANS ARP 11 ROUSSEAU Zack        1
J14H1x MACON SR 2 BIBILA Joshua        2
J14H1x ROMANS ARP 1 THIOLLIER Quentin        3
J14H1x MONACO SN 3 VIRY Maxence        4
J14H1x CONDRIEU SN 6 POQUET Bastien        5
J14H1x MARSEILLE RC 11 AVELINE Soren        6
J14H1x AV TOULON 9 DIDIOT Wilyy        1
J14H1x MONACO SN 6 COLARDELLE Adrien        2
J14H1x GRENOBLE AV 2 LUDWIG Fabrice        3
J14H1x VICHY CA 4 POUZADOUX Enzo        4
J14H1x EVIAN CA 5 BARTHBLANC Arthur        5
J14H1x VALENCE AV 13 ELIAS-PIERRE Antoine        6
J14H1x MARSEILLE CA 8 ZANOTO Armand        1
J14H1x LYON CALUIRE ACLC 5 AOUFI Lucas        2
J14H1x MARSEILLE CA 1 LAPOTRE Fabio        3
J14H1x LYON CA 2 LIGAY Alexandre        4
J14H1x GRENOBLE AV 6 BECKER Ethan        5
J14H1x LYON CALUIRE ACLC 9 DEWULF PONCHEL Gaspard        6
J14H1x DECINES AV 8 NEYRON Mathieu        1
J14H1x CHAMBERY CNCB 7 REGAZZI Lehyan        2
J14H1x DOLE AC 1 CARDON Remy        3
J14H1x MARSEILLE CA 4 MARINIER Alexandre        4
J14H1x ANNECY LE VIEUX CS 8 KANDIN Raphael        5
J14H1x MONACO SN 10 IANNESSI Aurelio        6
J14H1x BESANCON SN 3 MAIROT Gabin        1
J14H1x AVIGNON SN 5 LEGSSIAR Abdallah        2
J14H1x LYON CALUIRE ACLC 1 MINCK-TARDY Thibault        3
J14H1x EVIAN CA 4 BALEYDIER Maxence        4
J14H1x VALENCE AV 9 CELERIEN Remi        5
J14H1x CANNES MANDELIEU RCCM 7PENELET Noe        6
J14H1x CHAMBERY CNCB 10 GRANIER Bastien        1
J14H1x LYON CA 3 MAAREF Mazen        2
J14H1x MARSEILLE CA 2 CARREAU Louis        3
J14H1x BELLEY-VIRIGNIN ABHR 3 GUEGUENBRAZIL Sam        4
J14H1x LYON CALUIRE ACLC 7 LAIGLE Paul        5
J14H1x GRENOBLE AV 12 CARBINE Thomas        6

10:15 Course 24 série 4

10:20 Course 24 série 5

10:25 Course 24 série 6

10:00 Course 24 série 1

10:05 Course 24 série 2

10:10 Course 24 série 3

09:45 Course 23 série 4

09:50 Course 23 série 5

09:55 Course 23 série 6

09:30 Course 23 série 1

09:35 Course 23 série 2

09:40 Course 23 série 3

09:15 Course 22 série 4

09:20 Course 22 série 5

09:25 Course 22 série 6
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J14H2x CANNES MANDELIEU RCCM 6ALCALDE Kylian - GLOCK Alexandre       1
J14H2x VILLEFRANCHE AUN 6 MOUE Maxens - DELLOMO Gaspard 2
J14H2x MANOSQUE AC 1 RODBOURNE Archie - PARRAVICINI Martin       3
J14H2x AIGUEBELETTE ACL 4 GARIOUD Mael - BOUTIN Raoul       4
J14H2x BESANCON SN 2 GALASSI TAJARIOL Hippolyte - CHIELLO Remy       5
J14H2x CHAMBERY CNCB 13 BOUCHER CHORON Raphaël - FRANC Pierre       6
J14H2x MARSEILLE RC 10 DUMAS Ulysse - VOULAND Felix       1
J14H2x MARSEILLE RC 5 CHAOUIA Mohamed - KHALEL Haron       2
J14H2x AIGUEBELETTE ACL 1 CANTAT-GUGLIELMACCI Leo - CHAVET Arthur       3
J14H2x LYON AUNL 4 COMTE Gaspard - MARCHADIER Hyppolyte 4
J14H2x LAC BLEU AV 7 AYEL Antoine - SONDAZ Joris       5
J14H2x GRENOBLE AV 12 HUC Bartholome - BIEGANSKI Karl       6
J14H2x SAINT CASSIEN ASC 9 LHUILLIER Theo - TRUCHOT Randy       1
J14H2x AIX LES BAINS EN  5 SACCO Mathys - GOTZEV Thomas       2
J14H2x LYON CA 1 MOLLE CHAMPAGNAC Basile - LOUBEREAU Timothee 3
J14H2x MARSEILLE CA 3 KRYVOKUCHKO Denys - CARRION VOLLINGER Milo       4
J14H2x VILLEFRANCHE AUN 7 UGUR Yusuf - PFEFFERKORN Nathan 5
J14H2x TAIN-TOURNON SN 11 BONINO Soan - CHOPARD Kenzo       6
J14H2x MARSEILLE RC 8 HEITEKAVA Vaimua - MONNOT Thomas       1
J14H2x BELLEY-VIRIGNIN ABHR 3 FEUGERES MABIRE Ethan - BOUCHARD Yael       2
J14H2x MARSEILLE CA 2 ZERKANI Leni - DUMOTIER Maxime       3
J14H2x VICHY CA 3 CHEMERY Guillaume - ROUCHON Justin 4
J14H2x GRENOBLE AV 8 NICOLAS Corentin - DUPONT Joseph       5
J14H2x CHALON SUR SAONE CA 3 VIALLE Arthur - BUE Augustin       6
J14H2x SAINT CASSIEN ASC 7 MARRUCCI Julien - DEFOIN-PLATEL William       1
J14H2x EVIAN CA 6 BRELAZ Jocelyn - PLANCON Leandre       2
J14H2x LE CREUSOT CN 1 UZCATEGUI Joaquim - OLIVEREAU Laurick       3
J14H2x AVIGNON SN 4 MILAN Leo - TRASSARD Kiril       4
J14H2x VILLEFRANCHE AUN 5 MOULAIRE Merlin - PERRENOT Louis 5
J14H2x MEYZIEU AV 8 MAGNARD Lorenzo - BONNET Mathis 6
J14H2x CHAMBERY CNCB 10 DEZ Miguel - ORLANDI Loris       1
J14H2x AIGUEBELETTE ACL 9 DENAYER Lucas - ORAIN Baptiste       2
J14H2x CHAMBERY CNCB 2 CALLEGARI Maxime - MITHIEUX Melvin       3
J14H2x VILLEFRANCHE AUN 2 LAPEYRE Louis - GERBE Antoine 4
J14H2x VICHY CA 9 ROUX-BOUGEROL Adam - INIZAN Hadrien   5
J14H2x SAINT CASSIEN ASC 11 PICOTIN Lohan - EVRARD Thomas       6
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